Девятое  заседание Совета депутатов Ново-Энгенойского сельского      поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «09» 03  2022 г.		   №16		                с.Новый Энгеной

«Об утверждении Программы Комплексного Развития систем Коммунальной инфраструктуры Ново-Энгенойского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики»
	В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 29 декабря 2014 года  №456-Ф3 «О внесении изменений Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации». Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 14 июня 2013 года №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселения, городских округов», на основании Устава Ново-Энгенойского сельского поселения Гудермесского муниципального района, Совет депутатов Ново-Энгенойского сельского поселения Гудермесского муниципального  района Чеченской Республики
РЕШИЛ:

       1.Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры  Ново-Энгенойского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
           2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ново-Энгенойского сельского поселения сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
         Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Ново-Энгенойского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Глава
Ново-Энгенойского сельского поселения                                 Л.Л.Хакимова